Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 45/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual
2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-
ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em
Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade
Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,
conforme abaixo especificado:

AIA 133721/2022-SID 19.384.584-3/Sandra Ponciano de Almeida Carvalho - CPF/CNPJ:
***.250.309-51 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 146804/2022-SID 19.541.448-3/Amália Bueno Murbach - CPF/CNPJ: ***.555.389-68 - Aplica-
ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 148719/2023-SID 20.322.564-4/Janoel Gawlik - CPF/CNPJ: ***.807.409-63 - Aplicação: Pro-
grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 144834/2022-SID 18.639.722-3/Adamir Afonso - CPF/CNPJ: ***.785.769-72 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 148859/2023-SID 20.395.043-8/São João Serraria e Madereira Ltda - CPF/CNPJ:
17.***.781/0001-08 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 148860/2023-SID 20.395.092-6/São João Serraria e Madereira Ltda - CPF/CNPJ:
17.***.781/0001-08 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 126073/2022-SID 18.774.101-7/A. do Couto Preira - Comércio de Móveis e Eletodoméstico -
CPF/CNPJ: 32.***.073/0001-26 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.747.978-2;

 AIA 147070/2022-SID 19.796.764-1/Maria Aparecida Ribas Martins - CPF/CNPJ: ***.745.739-89 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 149315/2023-SID 20.569.248-7/Almeris Julio Fistarol - CPF/CNPJ: ***.343.829-68 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 130338/2022-SID 18.791.861-8/Município de Palmital - CPF/CNPJ: 75.***.025/0001-82 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147089/2022-SID 19.663.341-3/Francisco Carlos Delponte Costa - CPF/CNPJ: ***.488.119-34 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 127180/2020-SID 19.759.530-8/Flávio Bettini - CPF/CNPJ: ***.524.049-04 - Aplicação: Pro-
grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 123884/2020-SID 16.947.843-0/Padro Junior da Silva Conceição Martins - CPF/CNPJ:
***.588.209-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 129017/2021-SID 18.004.406-0/Auto Posto Força do Óleo III Ltda - CPF/CNPJ:
22.***.555/0001-44 - Aplicação: Programa Proteção do solo – Projeto: SID 16.989.345- 4;

 AIA 129979/2021-SID 18.025.366-1/Município de São Pedro do Ivaí - CPF/CNPJ:  75.***.311/0001-
53 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 144009/2021-SID 18.387.002-5/Ede Miguel Gasparino - CPF/CNPJ: ***.999.969-00 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 144010/2021-SID 18.387.051-3/Ede Miguel Gasparino - CPF/CNPJ: ***.999.969-00 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 128303/2022-SID 18.559.638-9/GeronimoLuiz da Silva - CPF/CNPJ: ***.540.149-20 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 144605/2022-SID 18.568.338-9/Itamar Roque Marchetti - CPF/CNPJ: ***.730.540.87 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 128308/2022-SID 18.582.500-0/Antonio Felipe Cazzo - CPF/CNPJ: ***.349.169-60 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;